
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 
 

заседания педагогического совета муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования 

детей «Детский (подростковый) центр «Радуга» 
 

от «23» марта_  2020                                                                                № 2 
 

заседания педагогического совета  
МБУ ДО «ДПЦ»Радуга»  

 
 Присутствовали: 17 чел. 
 Повестка дня: Отчет о результатах самообследования МБУ ДО ДПЦ 

«Радуга» 

(докладчики Добрынина Е.В., Баранова Н.Ю., Цыб О.О., Андрианова А.А.) 

 
 
    1.По вопросу образовательной деятельности выступила заместитель 

директора Цыб Оксана Олеговна.  

    2. Далее выступление с вопросом численности учащихся, принявших 

участие в массовых мероприятиях различного вида на муниципальном, 

региональном, межрегиональном, федеральном и международном уровнях 

продолжила педагог-организатор Андрианова Анастасия Андреевна.  

   3. С вопросом общей численности  педагогических работников имеющих 

высшее образование выступила директор МБУ ДО ДПЦ «Радуга» Добрынина 

Елена Валерьевна.  

    4. Количество публикаций, подготовленных педагогическими работниками 

образовательной организации отразила в своем выступлении методист центра 

Баранова Наталья Юрьевна. 

     5. В заключении с докладом по инфраструктуре образовательной 

организации необходимой для реализации учебной деятельности выступила 

директор центра Добрынина Елена Валерьевна. Все площади здании 

используются по назначению для проведения учебного процесса. 

Заслушав и обсудив отчеты по результатам самообследования 

педагогический совет решил: 



1. Принять «Отчет о результатах самообследования муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский 

(подростковый) центр «Радуга». 

2. Разместить «Отчет о результатах самообследования муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский 

(подростковый) центр «Радуга» на сайт образовательного учреждения в 

срок до 20 апреля 2020 г. (Косарев И.А.) 

 

 

 

Директор                                                                Е.В. Добрынина



 


